お得意様

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記

薬所の操業停止に伴いまして販売を終了させていただくこととなりました。

お得意様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。今までご愛顧を賜りまして厚くお礼申し上げま

す。

今後とも

【販売終了製品及び販売終了時期】

№

1

2

3

4

5

※在庫状況により終了時期が前後する場合がありますが、ご了承ください。

お得意様 各位

フヂミ製薬所製品

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記

薬所の操業停止に伴いまして販売を終了させていただくこととなりました。

お得意様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。今までご愛顧を賜りまして厚くお礼申し上げま

す。

今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【販売終了製品及び販売終了時期】

№

1 イソプロパノール

2 オキシドール

3 クレゾール石ケン液

4 ヨードチンキ

5 希ヨードチンキ

※在庫状況により終了時期が前後する場合がありますが、ご了承ください。

各位

フヂミ製薬所製品

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記 5

薬所の操業停止に伴いまして販売を終了させていただくこととなりました。

お得意様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。今までご愛顧を賜りまして厚くお礼申し上げま

ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【販売終了製品及び販売終了時期】

イソプロパノール

オキシドール

クレゾール石ケン液

ヨードチンキ

希ヨードチンキ

※在庫状況により終了時期が前後する場合がありますが、ご了承ください。

フヂミ製薬所製品

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

5 品目につきまして、製造販売業者でありますフヂミ製

薬所の操業停止に伴いまして販売を終了させていただくこととなりました。

お得意様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。今までご愛顧を賜りまして厚くお礼申し上げま

ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【販売終了製品及び販売終了時期】

販売終了製品

イソプロパノール FM

オキシドール FM

クレゾール石ケン液 FM

ヨードチンキ FM

希ヨードチンキ FM

※在庫状況により終了時期が前後する場合がありますが、ご了承ください。

フヂミ製薬所製品販売終了のご案内

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

品目につきまして、製造販売業者でありますフヂミ製

薬所の操業停止に伴いまして販売を終了させていただくこととなりました。

お得意様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。今までご愛顧を賜りまして厚くお礼申し上げま

ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

【販売終了製品及び販売終了時期】

販売終了製品

FM

※在庫状況により終了時期が前後する場合がありますが、ご了承ください。

販売終了のご案内

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

品目につきまして、製造販売業者でありますフヂミ製

薬所の操業停止に伴いまして販売を終了させていただくこととなりました。

お得意様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。今までご愛顧を賜りまして厚くお礼申し上げま

ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

※在庫状況により終了時期が前後する場合がありますが、ご了承ください。

平成

販売終了のご案内

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

品目につきまして、製造販売業者でありますフヂミ製

薬所の操業停止に伴いまして販売を終了させていただくこととなりました。

お得意様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。今までご愛顧を賜りまして厚くお礼申し上げま

ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

販売終了時期

平成 27

平成 27

平成 27

平成 27

平成 27

※在庫状況により終了時期が前後する場合がありますが、ご了承ください。

平成 27 年

販売終了のご案内

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

品目につきまして、製造販売業者でありますフヂミ製

薬所の操業停止に伴いまして販売を終了させていただくこととなりました。

お得意様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。今までご愛顧を賜りまして厚くお礼申し上げま

販売終了時期※

27 年 10 月

27 年 9 月

27 年 8 月

27 年 10 月

27 年 6 月

※在庫状況により終了時期が前後する場合がありますが、ご了承ください。

年 7 月

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

品目につきまして、製造販売業者でありますフヂミ製

薬所の操業停止に伴いまして販売を終了させていただくこととなりました。

お得意様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。今までご愛顧を賜りまして厚くお礼申し上げま

敬具

以上